お 客 様 各 位

                        ２０２５年 7 月 吉日

                         代表取締役 安心院國雄

価 格 改 定 の お 願 い

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ご高承の事と存じますが、原材料の高騰や原油値上げに起因する諸物価の高騰

と様々な要因で各方面より大幅な値上がりが続いております。

昨今の原材料・副資材・輸送費等の外部調達コストが急激に高騰しております。

これまで生産合理化・各改善により原価低減に努めてまいりましたが、自助努力のみでは

吸収しきれない状況になりました。つきましては誠に不本意ながら価格改定をさせて頂く

事になりました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

詳細につきましては、２０２５年 7 月末日お知らせ致します。

実施時期 ２０２５年 ９月２１日

以上